11
Глава муниципального образования город Тула

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.01.2019 N2 10-р

г 1
О "роведеНJПf 62-го О'lсреДIЮГО
заседания Тульской ГОрОДСКОЙ

думы 5-го созыва

в соответствии с ПУНКТОМ 10.1.2 Регламента Тульской городской Думы:

1. Созвать 62-е очередное заседание Тульской городской Думы 5-го созыва ЗА января
2019 года в 10-00 часов по адресу: Г.Тула, пр. Ленина, Д.2, зал заседаний правитеЛhСТRa
Тульской области (2-0Й этаж).

2. Разместить настоящее раСlIоряжение на ОфlЩИМhНЫХ сайтах муниципального
образования город Тула <h!!p:/l\VW\V.npacity.tula-п]) и Тульской городской Думы в
инФормаШЮННО-ТСЛСКОММУШfкаuионной сети Иmернет.

Настоящее распоряжение вступает в силу СО дня его подшtсания.

Глава муниципального
образования город Тула ю.и. Цкиnyри

	00000001